
Compagnie de Tir à l'Arc de CHATILLON TELETHON 2 et 3 décembre 2022

Série Cumul Série Cumul Série Cumul Série Cumul Série Cumul Série Cumul Série Cumul Série Cumul Série Cumul Série Cumul

Série 1 205            205            156            156            132            132            249            249            259            259            206            206            279            279            222            222            136            136            242            242            

Série 2 162            367            223            379            264            396            245            494            232            491            232            438            243            522            102            324            177            313            207            449            

Série 3 105            472            234            613            255            651            222            716            233            724            223            661            243            765            154            478            141            454            182            631            

Série 4 184            656            150            763            112            763            236            952            233            957            209            870            262            1 027         198            676            179            633            238            869            

Série 5 89               745            217            980            252            1 015         255            1 207         253            1 210         218            1 088         266            1 293         105            781            169            802            221            1 090         

Série 6 85               830            236            1 216         254            1 269         237            1 444         217            1 427         183            1 271         260            1 553         150            931            209            1 011         187            1 277         

Série 7 193            1 023         174            1 390         136            1 405         226            1 670         213            1 640         159            1 430         281            1 834         204            1 135         195            1 206         234            1 511         

Série 8 127            1 150         202            1 592         237            1 642         233            1 903         207            1 847         120            1 550         276            2 110         127            1 262         162            1 368         220            1 731         

Série 9 88               1 238         237            1 829         243            1 885         226            2 129         231            2 078         212            1 762         251            2 361         185            1 447         201            1 569         198            1 929         

Série 10 198            1 436         208            2 037         146            2 031         210            2 339         196            2 274         235            1 997         278            2 639         189            1 636         179            1 748         247            2 176         

Série 11 102            1 538         200            2 237         255            2 286         220            2 559         229            2 503         198            2 195         264            2 903         61               1 697         195            1 943         197            2 373         

Série 12 138            1 676         206            2 443         253            2 539         235            2 794         203            2 706         221            2 416         261            3 164         156            1 853         175            2 118         206            2 579         

Série 13 195            1 871         208            2 651         106            2 645         238            3 032         219            2 925         250            2 666         271            3 435         178            2 031         188            2 306         168            2 747         

Série 14 205            2 076         209            2 860         257            2 902         250            3 282         202            3 127         147            2 813         252            3 687         145            2 176         205            2 511         232            2 979         

Les Anim-archers.Les Smoked Pégase Le Trio Infernal
Les aventuriers de l'arc 

perdu
Mémoire future All For OneLes Robins cools Les rennes en folie S313 Les Arcanes


